

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 5590

HEADSET.DK A/S

(CVR nr. 26 10 72 88)

Salbjergvej 11
4622 Havdrup

Årsrapport 2015

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Havdrup, den 28. april 2016

Dirigent: Poul Jørgensen Offersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-10
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	12-13
Noter til årsregnskabet	14-17

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets formål er at sælge headset til telefoner og andet telefoniudstyr samt alt i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2015 og balance pr. 31. december 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 515.279 og balancen en egenkapital på kr. 1.402.400.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	2.434.112	2.302
Personaleomkostninger	2	-1.747.595	-2.040
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		686.517	262
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-5.500	-3
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		681.017	259
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	24
Finansielle indtægter		5.855	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-10.629	0
Finansielle omkostninger		0	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		676.243	279
Skat af ordinært resultat	4	-160.964	-69
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		515.279	210
ÅRETS RESULTAT:		515.279	210
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		902.400	208
Overførsel til næste år		-387.121	2
		515.279	210

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	16.500	0
Materielle anlægsaktiver		16.500	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		16.500	0
Handelsvarer		1.222.075	623
Varebeholdninger		1.222.075	623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.647.434	1.275
Andre tilgodehavender		31.701	27
Skatteaktiv		3.463	5
Periodeafgrænsningsposter		82.185	97
Tilgodehavender		1.764.783	1.404
Likvide beholdninger		869.037	1.104
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		3.855.895	3.131
AKTIVER I ALT:		3.872.395	3.131

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		0	387
Foreslået udbytte		902.400	208
EGENKAPITAL:	6	1.402.400	1.095
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.166.594	880
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.395	92
Selskabsskat		159.495	68
Anden gæld		972.511	996
Kortfristede gældsforpligtelser		2.469.995	2.036
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		2.469.995	2.036
PASSIVER I ALT:		3.872.395	3.131
Eventualforpligtelser mv.	7		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.687.836	1.989
Pensioner	18.540	18
Andre omkostninger til social sikring	41.219	33
	<u>1.747.595</u>	<u>2.040</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>4,5</u>	<u>4,9</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.500	3
	<u>5.500</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	159.495	68
Ændring i udskudt skat	1.469	1
	<u>160.964</u>	<u>69</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
5 Materielle anlægsaktiver - andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	136.622	137
Årets tilgang ved køb	22.000	0
Saldo pr. 31. december 2015	<u>158.622</u>	<u>137</u>
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2015	136.622	134
Årets afskrivning	5.500	3
Saldo pr. 31. december 2015	<u>142.122</u>	<u>137</u>
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015	<u>16.500</u>	<u>0</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	T.DKK
6 Egenkapital		
Aktiekapital		
Saldo pr. 1. januar 2015	500.000	500
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Overført resultat		
Saldo pr. 1. januar 2015	387.121	387
Overført af årets resultat	-387.121	0
	<u>0</u>	<u>387</u>
Foreslået udbytte		
Saldo pr. 1. januar 2015	208.441	500
Udbetalt i regnskabsåret	-208.441	-500
Årets foreslåede udbytte	902.400	208
	<u>902.400</u>	<u>208</u>
	<u>1.402.400</u>	<u>1.095</u>

Aktiekapitalen er ikke opdelt i aktieklasser
Der er ikke udstedt aktiebrev.

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 33.844 pr. 31. december 2015.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 116.224 pr. 31. december 2015.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

8 Ejerforhold

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af aktiekapitalen i henhold til selskabets aktionærfortegnelse:

Poul Offersen Holding ApS, Nykøbing Sj.
Franklev Holding ApS, Køge.